
396.   Poselství Panny Marie ze dne 09. dubna 2012 v 10:00396.   Poselství Panny Marie ze dne 09. dubna 2012 v 10:00

ÉRA MÍRU, O KTERÉ JSEM MLUVILA VE FATIMĚ, BYLA ZAPOMENUTAÉRA MÍRU, O KTERÉ JSEM MLUVILA VE FATIMĚ, BYLA ZAPOMENUTA

Mé dítě, teď když bitva za duše zesiluje, svět brzy projde konečnými změnami.Mé dítě, teď když bitva za duše zesiluje, svět brzy projde konečnými změnami.

Satan poškodí katolickou církev a já, Matka Boží, budu vtažena do rozdělení církve.Satan poškodí katolickou církev a já, Matka Boží, budu vtažena do rozdělení církve.

Moje úloha Spolu‐vykupitelky, Prostřednice a Obhájkyně nebude přijatá částmi katolické církve.Moje úloha Spolu‐vykupitelky, Prostřednice a Obhájkyně nebude přijatá částmi katolické církve.

Nejsem přijímána v mnoha kruzích, pokud Nejsem přijímána v mnoha kruzích, pokud jde o úlohu, kterou musím mít v záchraně duší..

Můj ubohý Syn je tak zraněn způsobem, jakým jsem byla já, Matka Boží, odmítnuta.Můj ubohý Syn je tak zraněn způsobem, jakým jsem byla já, Matka Boží, odmítnuta.

Moje úloha jako té, která zničí hada, není pochopena.Moje úloha jako té, která zničí hada, není pochopena.

Byla jsem požehnána milostmi a mocí, abych porazila a zničila Zlého.Byla jsem požehnána milostmi a mocí, abych porazila a zničila Zlého.

On, Zlý, má mnoho následovníků uvnitř katolické církve, kteří se chtějí postavit proti moci, kteráOn, Zlý, má mnoho následovníků uvnitř katolické církve, kteří se chtějí postavit proti moci, která mi byla  dána
Bohem Nejvyšším.

Éra míru, o které jsem mluvila ve Fatimě, byla zapomenuta.

Tato éra míru se uskuteční po druhém příchodu mého Syna a potrvá 1000 let.Tato éra míru se uskuteční po druhém příchodu mého Syna a potrvá 1000 let.

To se stane, až nebe a země se spojí v jediný nádherný Nový ráj.To se stane, až nebe a země se spojí v jediný nádherný Nový ráj.

Kvůli víře mých dětí a jejich oddanosti ke mně, jejich milované Matce, vejde mnoho duší do Nového ráje.Kvůli víře mých dětí a jejich oddanosti ke mně, jejich milované Matce, vejde mnoho duší do Nového ráje.

Satan nyní usilovně pracuje, aby přesvědčil členy katolické církve, že toto se nemá státSatan nyní usilovně pracuje, aby přesvědčil členy katolické církve, že toto se nemá stát.

Moje úloha Matky Spásy a Spolu‐vykupitelky, abych po boku mého milovaného Syna byla činná a hlásala jeho
Druhý příchod, je popírána.

Děti, modlete se, aby ty duše, které jsou oběťmi mistra klamu uvnitř katolické církve, neodvedly mé děti od jejich
chvíle spásy.

Modlete se, aby papež Benedikt mohl zastavit pronikání tohoto zla do katolické círModlete se, aby papež Benedikt mohl zastavit pronikání tohoto zla do katolické církve.

Nikdy se nevzdávejte ve svém boji postavit se za pravdu.Nikdy se nevzdávejte ve svém boji postavit se za pravdu.

Příslib mého Syna vrátit se, aby přivedl lidstvo do věčného života v ráji, se chystá naplnit. Ale na každém kroku MuPříslib mého Syna vrátit se, aby přivedl lidstvo do věčného života v ráji, se chystá naplnit. Ale na každém kroku Mu
budou kladeny překážky těmi dušemi, které dovolily klamu Zlého, aby od Něj odvrátily svůj zrak.budou kladeny překážky těmi dušemi, které dovolily klamu Zlého, aby od Něj odvrátily svůj zrak.

Věrnost k mému Synu uvnitř církve bude slábnout.Věrnost k mému Synu uvnitř církve bude slábnout.

Moje úloha jako Spolu‐vykupitelky, Prostřednice a Obhájkyně nebude přijata.Moje úloha jako Spolu‐vykupitelky, Prostřednice a Obhájkyně nebude přijata.

Modlete se, aby kněží mého Syna stáli pevně a bránili pravdu.Modlete se, aby kněží mého Syna stáli pevně a bránili pravdu.

        Vaše milovaná Matka        Vaše milovaná Matka
        Matka Boží        Matka Boží
          Matka Spásy

1



397.   Poselství Panny Marie ze dne 1397.   Poselství Panny Marie ze dne 10. dubna 2012 v . dubna 2012 v 20:45

MŮJ ČAS, ABYCH ROZDRTILA HADA, SE BLÍŽÍMŮJ ČAS, ABYCH ROZDRTILA HADA, SE BLÍŽÍ

Já jsem vaše milovaná Matka, královna země. Já jsem Neposkvrněné Početí, Panna Maria, Matka Ježíše, který seJá jsem vaše milovaná Matka, královna země. Já jsem Neposkvrněné Početí, Panna Maria, Matka Ježíše, který se
stal tělem.stal tělem.

Mé dítě, čas k vítězství mého Neposkvrněného Srdce je blízko.Mé dítě, čas k vítězství mého Neposkvrněného Srdce je blízko.

Čas pro mě, abych rozdrtila hada, se blíží. Ale dokud Satan a jeho démoni nebudou vrženi do pustiny, dojde naČas pro mě, abych rozdrtila hada, se blíží. Ale dokud Satan a jeho démoni nebudou vrženi do pustiny, dojde na
zemi k mnoha zmatkům.zemi k mnoha zmatkům.

Pro věřící v mého Syna to bude čas muk. Ti budou katolickou církví taženi do dvou různých směrů.Pro věřící v mého Syna to bude čas muk. Ti budou katolickou církví taženi do dvou různých směrů.

Jedna  polovina  bude  z  povinnosti  věřit,  že  musí  následovat  Falešného  proroka,  papeže,  který  nastoupí  poJedna  polovina  bude  z  povinnosti  věřit,  že  musí  následovat  Falešného  proroka,  papeže,  který  nastoupí  po
papeži Benediktu XVI.papeži Benediktu XVI.

On, šelma, je oblečen jako beránek, ale není od mého Otce, Boha Nejvyššího, a oklame ubohé duše včetněOn, šelma, je oblečen jako beránek, ale není od mého Otce, Boha Nejvyššího, a oklame ubohé duše včetně
kněží, biskupů a kardinálů.kněží, biskupů a kardinálů.

Mnozí ho budou následovat a uvěří mu, že je poslán Bohem, aby vládnul nad jeho církví na zemi.Mnozí ho budou následovat a uvěří mu, že je poslán Bohem, aby vládnul nad jeho církví na zemi.

Naneštěstí, mnoho duší bude následovat jeho učení, které bude urážkou mého Otce.Naneštěstí, mnoho duší bude následovat jeho učení, které bude urážkou mého Otce.

Jiní, naplnění Duchem Svatým a obdaření milostmi daru rozlišení kvůli jejich pokorným duším,  Jiní, naplnění Duchem Svatým a obdaření milostmi daru rozlišení kvůli jejich pokorným duším,  budou okamžitě
vědět, že v církvi v Římě sedí podvodník..

Tento nový falešný papež, ještě dříve, než vystoupí na Petrův stolec, již spřádá intriky, aby odsoudil učení méhoTento nový falešný papež, ještě dříve, než vystoupí na Petrův stolec, již spřádá intriky, aby odsoudil učení mého
Syna. Potom odsoudí mě, Blahoslavenou Matku Boží a zesměšní moji úlohu Spolu‐vykupitelky.Syna. Potom odsoudí mě, Blahoslavenou Matku Boží a zesměšní moji úlohu Spolu‐vykupitelky.

Mé dítě, tvůj úkol se stává ještě těžší, než dříve, neboť mnoho z mých dětí bude velmi zmateno. Urážky, kterýmMé dítě, tvůj úkol se stává ještě těžší, než dříve, neboť mnoho z mých dětí bude velmi zmateno. Urážky, kterým
budeš každý den čelit, muka, jež budeš snášet ve jménu mého Syna, budou narůstat.budeš každý den čelit, muka, jež budeš snášet ve jménu mého Syna, budou narůstat.

Nikdy se neobávej říct světu pravdu, mé dítě.Nikdy se neobávej říct světu pravdu, mé dítě.

Byla jsi učiněna silnější, jako výsledek tělesného a duševního utrpení, které přijímáš ve jménu mého Syna, abysByla jsi učiněna silnější, jako výsledek tělesného a duševního utrpení, které přijímáš ve jménu mého Syna, abys
zachraňovala duše.zachraňovala duše.

Bude   vynaloženo   veškeré  úsilí,   zejména   jednou   částí   katolické   církve,   aby   poselství,  dávaná   tobě,   bylaBude   vynaloženo   veškeré  úsilí,   zejména   jednou   částí   katolické   církve,   aby   poselství,  dávaná   tobě,   byla
odmítnuta.odmítnuta.

Tvoje poslušnost a věrnost ke mně a k mému milovanému Synu bude testována, jako nikdy dříve. To tě může véstTvoje poslušnost a věrnost ke mně a k mému milovanému Synu bude testována, jako nikdy dříve. To tě může vést
k tomu, aby ses stáhla do ústraní. Ale kdyby k tomu došlo, nebude to trvat dlouho.k tomu, aby ses stáhla do ústraní. Ale kdyby k tomu došlo, nebude to trvat dlouho.

Modli se, mé dítě, za všechny Boží děti, které bez svého vlastního zavinění byly vtaženy do poslední bitvy o duše.Modli se, mé dítě, za všechny Boží děti, které bez svého vlastního zavinění byly vtaženy do poslední bitvy o duše.

Toto všechno se musí stát, protože je to napsáno v Knize mého Otce.Toto všechno se musí stát, protože je to napsáno v Knize mého Otce.

Všichni andělé v nebi tě ochraňují, mé dítě, v tomto poněkud osamělém poslání.Všichni andělé v nebi tě ochraňují, mé dítě, v tomto poněkud osamělém poslání.

Nikdy nezapomeň, jak důležitá je moNikdy nezapomeň, jak důležitá je modlitba.

Modlete  se,  modlete  se,  modlete  se,  protože  bez  modlitby,  zejména  bez  modlitby  mého  svatého  růžence  vás
Satan může odtáhnout od Svatého Slova mého drahého Syna.

Nezapomeňte také na důležitost půstu, neboť ten vám udržuje mistra klamu od těla.

Bez pravidelné modlitby, mé děti, bude pro vás těžké, abyste zůstali blízko mého Syna.

Nikdy se neobávejte budoucnosti, mé děti, neboť když zůstanete blízko u mého Syna, budete ochráněni a budou
vám dány nutné milosti k přípravě vašich duší a duší vašich rodin na novou éru pokoje, předpověděné už před tak
dlouhým časem.

        Vaše milovaná Matka        Vaše milovaná Matka
        Královna země        Královna země
        Matka Spásy        Matka Spásy

2



398.   Poselství Ježíše ze dne 11. dubna 2012 v 21:20398.   Poselství Ježíše ze dne 11. dubna 2012 v 21:20

NENÁVIST VŮČI TOBĚ BUDE NARŮSTAT – ŘEKNOU TI, ŽE TOTO DÍLO JE OD SANENÁVIST VŮČI TOBĚ BUDE NARŮSTAT – ŘEKNOU TI, ŽE TOTO DÍLO JE OD SATANA

Moje drahá, milovaná dcero,Moje drahá, milovaná dcero,

proč je tomu tak, že někdy zpochybňuješ milosti, které jsem ti dal?proč je tomu tak, že někdy zpochybňuješ milosti, které jsem ti dal?

Dar  nahlížet  do  duší  ti  byl  dán  proto,  abys  rozlišila  záměry   těch  ubohých  duší,  které  se  budou  pokoušetDar  nahlížet  do  duší  ti  byl  dán  proto,  abys  rozlišila  záměry   těch  ubohých  duší,  které  se  budou  pokoušet
podkopat mé Svaté Slovo.podkopat mé Svaté Slovo.

Tento  dar  ti  umožní  pocítit  soucit  k   takovým  duším  a  pomoci   jim  najít  pravdivou  cestu  k  věčnému  životu  aTento  dar  ti  umožní  pocítit  soucit  k   takovým  duším  a  pomoci   jim  najít  pravdivou  cestu  k  věčnému  životu  a
osvobodit své duše od muk, která musí snášet.osvobodit své duše od muk, která musí snášet.

Tento dar ti také umožní identifikovat falešné proroky.Tento dar ti také umožní identifikovat falešné proroky.

Ihned poznáš, kdo přichází v mém jménu a kdo ne.Ihned poznáš, kdo přichází v mém jménu a kdo ne.

Nejdříve  pocítíš  hrozně nepříjemný  pocit  strachu,  protože  rozpoznáš  Satanovo  dílo.  Okamžitě poznáš,  kdy   jeNejdříve  pocítíš  hrozně nepříjemný  pocit  strachu,  protože  rozpoznáš  Satanovo  dílo.  Okamžitě poznáš,  kdy   je
přítomen v ostatních.přítomen v ostatních.

Když na tebe zaútočí skrze ostatní, budeš se cítit, jako by tě udeřili do žaludku.Když na tebe zaútočí skrze ostatní, budeš se cítit, jako by tě udeřili do žaludku.

Když se setkáš tváří v tvář s někým, jehož duše byla ukradena Satanem, pocítíš nevolnost, budeš se chvět a mítKdyž se setkáš tváří v tvář s někým, jehož duše byla ukradena Satanem, pocítíš nevolnost, budeš se chvět a mít
závratě.závratě.

Nicméně k takové duši budeš mluvit mými slovy a se silou, o níž budeš vědět, že není tvoje vlastní.Nicméně k takové duši budeš mluvit mými slovy a se silou, o níž budeš vědět, že není tvoje vlastní.

Mnozí, kteří přijdou k tobě s čistou duší, pocítí světlo a moji přítomnost, jak prochází ve vlnách jejich těly.Mnozí, kteří přijdou k tobě s čistou duší, pocítí světlo a moji přítomnost, jak prochází ve vlnách jejich těly.

Jen  málo   těch,  kteří   jsou  pokorného  srdce  a  chovají  hlubokou   lásku  ke  mně,  opominou   reagovat  na  DuchaJen  málo   těch,  kteří   jsou  pokorného  srdce  a  chovají  hlubokou   lásku  ke  mně,  opominou   reagovat  na  Ducha
Svatého, který zaplavil tvoji duši.Svatého, který zaplavil tvoji duši.

Moje dcero, toto je nyní těžká fáze tvého poslání.Moje dcero, toto je nyní těžká fáze tvého poslání.

Nenávist vůči tobě bude narůstat.Nenávist vůči tobě bude narůstat.

Řeknou ti, že toto dílo poŘeknou ti, že toto dílo pochází od Satana.

Cožpak nevíš, jak Satan, mistr klamu, pracuje? Když je mé Slovo vysloveno, nepřesvědčuje dobré duše, že není
ode Mě?

Pokouší se přesvědčit ostatní, pomocí jejich strachu z něho, že vlastnosti spojené s ním, jsou přítomné v těchPokouší se přesvědčit ostatní, pomocí jejich strachu z něho, že vlastnosti spojené s ním, jsou přítomné v těch
druhých.druhých.

Vytváří pochybnosti a tíseň v duších tím, že je klame. Tím, že je zaslepí k pravdě, takže jim zabrání obdržet milosti,Vytváří pochybnosti a tíseň v duších tím, že je klame. Tím, že je zaslepí k pravdě, takže jim zabrání obdržet milosti,
jimiž jsem zamýšlel posvětit jejich duši.jimiž jsem zamýšlel posvětit jejich duši.

Ty, na které útočí nejvíce, jsou ti, kteří jsou Mi nejblíže.Ty, na které útočí nejvíce, jsou ti, kteří jsou Mi nejblíže.

To zahrnuje nejenom vizionáře a proroky, ale právě ty duše, které potřebuji, aby mi pomohly budovat moji armádu.To zahrnuje nejenom vizionáře a proroky, ale právě ty duše, které potřebuji, aby mi pomohly budovat moji armádu.

Tato armáda porazí Satana. On to ví a nikdy se nevzdá svého tažení za dušemi.Tato armáda porazí Satana. On to ví a nikdy se nevzdá svého tažení za dušemi.

Nezapomeňte na toto: Satan nemá moc, jakou mám Já. Nemůže porazit Nejsvětější Trojici. Je bezmocný vůči méNezapomeňte na toto: Satan nemá moc, jakou mám Já. Nemůže porazit Nejsvětější Trojici. Je bezmocný vůči mé
Matce, jíž bylo dáno právo ho zničit. On se jí obává.Matce, jíž bylo dáno právo ho zničit. On se jí obává.

Těm,  kteří  pochybují  o  mém  Slově,  dávaném  prostřednictvím  těchto  poselství,  pravím:  Prosím,  poproste  mojiTěm,  kteří  pochybují  o  mém  Slově,  dávaném  prostřednictvím  těchto  poselství,  pravím:  Prosím,  poproste  moji
milovanou Matku, aby vás přivedla blíže k mému Nejsvětějšímu Srdci.milovanou Matku, aby vás přivedla blíže k mému Nejsvětějšímu Srdci.

Poproste ji, aby vás přikryla svým svatým pláštěm a poskytla vám ochranu před Zlým, kterou [tolik] potřebujete.Poproste ji, aby vás přikryla svým svatým pláštěm a poskytla vám ochranu před Zlým, kterou [tolik] potřebujete.

Nezapomeňte, že Zlý je plný nenávisti.Nezapomeňte, že Zlý je plný nenávisti.

Jestliže pocítíte ve svém srdci nenávist jakéhokoliv druhu, obzvláště vůči mým svatým poslům, [pak] vězte, žeJestliže pocítíte ve svém srdci nenávist jakéhokoliv druhu, obzvláště vůči mým svatým poslům, [pak] vězte, že
Satan vás sváděl ke hříchu.Satan vás sváděl ke hříchu.

Právě tehdy Mě musíte prosit o milosti, abych vás udělal silnými.Právě tehdy Mě musíte prosit o milosti, abych vás udělal silnými.

3



Nezapomeňte, že Já se nikdy neodvrátím od nikoho z vás, včetně těch, kteří nenávidí mé posly a včetně těch duší,Nezapomeňte, že Já se nikdy neodvrátím od nikoho z vás, včetně těch, kteří nenávidí mé posly a včetně těch duší,
které Mě odmítají.které Mě odmítají.

                Váš milovaný Spasitel
                Ježíš Kristusristus

399.   Poselství Ježíše ze dne 12. dubna 2012 v 11:27399.   Poselství Ježíše ze dne 12. dubna 2012 v 11:27

PŘÍŠTÍ PAPEŽ MŮŽE BÝT ZVOLEN PŘÍSLUŠNÍKY KATOLICKÉ CÍRKVE,PŘÍŠTÍ PAPEŽ MŮŽE BÝT ZVOLEN PŘÍSLUŠNÍKY KATOLICKÉ CÍRKVE,
ALE BUDE TO FALEŠNÝ PROROKALE BUDE TO FALEŠNÝ PROROK

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

mnoho lidí na světě Mě stále ještě odmítá a souvisí to s veřejným míněním.mnoho lidí na světě Mě stále ještě odmítá a souvisí to s veřejným míněním.

Tak mnoho temnoty sestoupilo na všechny Boží děti, že jen velmi málo z nich má odvahu veřejně hlásat mé Slovo.Tak mnoho temnoty sestoupilo na všechny Boží děti, že jen velmi málo z nich má odvahu veřejně hlásat mé Slovo.

Věřící  se  obávají  slovních  útoků a   jízlivého  výsměchu,  který  by  museli  snášet,  kdyby  otevřeně mluvili  o  mémVěřící  se  obávají  slovních  útoků a   jízlivého  výsměchu,  který  by  museli  snášet,  kdyby  otevřeně mluvili  o  mém
Svatém Slovu.Svatém Slovu.

Dokonce i věrní následovDokonce i věrní následovníci ztrácejí odvahu postavit se a bojovat proti zlovolným zákonům zavedených v jejich
zemích, které vzdorují Slovu mého Otce.

Kněží se ostýchají postavit se otevřeně za pravdu mého učení ze strachu, že budou ostrakizováni.Kněží se ostýchají postavit se otevřeně za pravdu mého učení ze strachu, že budou ostrakizováni.

Nyní,  více  než  kdy  dříve  pro  stud,  který  musí  snášet  kvůli  ohavným  hříchům  některých  z   jejich  vlastních  řad,Nyní,  více  než  kdy  dříve  pro  stud,  který  musí  snášet  kvůli  ohavným  hříchům  některých  z   jejich  vlastních  řad,
shledávají, že není možné, aby jejich hlasy byly slyšeny.shledávají, že není možné, aby jejich hlasy byly slyšeny.

Když se stateční posvěcení  služebníci rozhodnou povstat a bránit pravdu mého učení, pak strašně trpí. JsouKdyž se stateční posvěcení  služebníci rozhodnou povstat a bránit pravdu mého učení, pak strašně trpí. Jsou
obviněni z nedostatku tolerance, nedostatku soucitu, nedostatku lásky a úcty k lidským právům.obviněni z nedostatku tolerance, nedostatku soucitu, nedostatku lásky a úcty k lidským právům.

Vidíte, mé děti, že s pravdou mého učení, vyslovenou mými posvěcenými služebníky, je zacházeno jako se lží.Vidíte, mé děti, že s pravdou mého učení, vyslovenou mými posvěcenými služebníky, je zacházeno jako se lží.

Lži, pocházející z pokřivených verzí pravdy, obsažené v Písmu svatém, jsou místo toho předkládány jako pravda.Lži, pocházející z pokřivených verzí pravdy, obsažené v Písmu svatém, jsou místo toho předkládány jako pravda.

Satan získal tak mnoho duší, včetně představitelů mé vlastní církve, což vede k tomu, že mnoho nevinných lidíSatan získal tak mnoho duší, včetně představitelů mé vlastní církve, což vede k tomu, že mnoho nevinných lidí
shledává těžkým zavázat se věrností mé Svaté Vůli.shledává těžkým zavázat se věrností mé Svaté Vůli.

Byl jsem opuštěn a odsunut stranou a to pak dovolilo lžím, zasazeným do myslí mých posvěcených služebníků, abyByl jsem opuštěn a odsunut stranou a to pak dovolilo lžím, zasazeným do myslí mých posvěcených služebníků, aby
byly přijaty většinou.byly přijaty většinou.

Tyto ohavné lži se rozšiřují daleko nad tento rámec.Tyto ohavné lži se rozšiřují daleko nad tento rámec.

Pravda mého písma, obsažená v Knize Zjevení, byla vysvětlena mnoha mými církvemi. S tak mnoha modifikacemi,Pravda mého písma, obsažená v Knize Zjevení, byla vysvětlena mnoha mými církvemi. S tak mnoha modifikacemi,
přičemž všechny z nich byly založeny na lidském výkladu.přičemž všechny z nich byly založeny na lidském výkladu.

Můj milovaný papež Benedikt XVI. je posledním pravým papežem na zemi.Můj milovaný papež Benedikt XVI. je posledním pravým papežem na zemi.

Petr Říman je můj Petr, původní apoštol, který bude vládnout mé církvi z nebe pod velením mého Věčného Otce.Petr Říman je můj Petr, původní apoštol, který bude vládnout mé církvi z nebe pod velením mého Věčného Otce.
Potom,  až  přijdu  panovat   za  mého  Druhého  příchodu,  bude   vládnout   všem  Božím  dětem,   až   se   všechnaPotom,  až  přijdu  panovat   za  mého  Druhého  příchodu,  bude   vládnout   všem  Božím  dětem,   až   se   všechna
náboženství sjednotí do jediné svaté a apoštolské církve.náboženství sjednotí do jediné svaté a apoštolské církve.

Já říkám pouze pravdu, má dcero.Já říkám pouze pravdu, má dcero.

Musím vás varovat, že nyní vystoupí mnoho nových samozvaných proroků, kteří budou protiřečit mému SvatémuMusím vás varovat, že nyní vystoupí mnoho nových samozvaných proroků, kteří budou protiřečit mému Svatému
Slovu, které vám dává tento pravý prorok konce časů.Slovu, které vám dává tento pravý prorok konce časů.

Nejdříve přesvědčí věřící, že jejich slova přicházejí ode Mne.Nejdříve přesvědčí věřící, že jejich slova přicházejí ode Mne.

4



Jejich slova budou pozorně vybrána a jejich význam bude nejasný a trochu matoucí. Mnozí si nebudou všímatJejich slova budou pozorně vybrána a jejich význam bude nejasný a trochu matoucí. Mnozí si nebudou všímat
těchto nedostatků a přijmou jejich poselství, protože se budou zdát v souladu s Písmem svatým.těchto nedostatků a přijmou jejich poselství, protože se budou zdát v souladu s Písmem svatým.

Až bude svedeno mnoho duší, pak začne útok.Až bude svedeno mnoho duší, pak začne útok.

Má dcero, oni byli posláni, aby připravili Boží děti přijmout příštího papeže, jenž přijde po mém milovaném vikářiMá dcero, oni byli posláni, aby připravili Boží děti přijmout příštího papeže, jenž přijde po mém milovaném vikáři
papeži Benediktu. Tento papež může být zvolen členy katolické církve, ale bude to Falešný prorok.papeži Benediktu. Tento papež může být zvolen členy katolické církve, ale bude to Falešný prorok.

Jeho voliči jsou vlci v rouchu beránčím a jsou členy tajné zlovolné zednářské skupiny, vedené Satanem.Jeho voliči jsou vlci v rouchu beránčím a jsou členy tajné zlovolné zednářské skupiny, vedené Satanem.

Tímto způsobem se Satan pokusí mou církev zničit.Tímto způsobem se Satan pokusí mou církev zničit.

Žel, tento Falešný prorok přiláká mnoho přívrženců. Ti, kteří mu budou odporovat, budou pronásledování.Žel, tento Falešný prorok přiláká mnoho přívrženců. Ti, kteří mu budou odporovat, budou pronásledování.

Jednejte, děti, dokud můžete. Odsuďte tyto lži, které budou předkládány těmi, kteří se vás pokusí přesvědčit oJednejte, děti, dokud můžete. Odsuďte tyto lži, které budou předkládány těmi, kteří se vás pokusí přesvědčit o
pravosti Falešného proroka.pravosti Falešného proroka.

Buďte pevní. Stůjte věrně při Mně, vašem Ježíši. Nikdy nepochybujte o mém Svatém Slovu.Buďte pevní. Stůjte věrně při Mně, vašem Ježíši. Nikdy nepochybujte o mém Svatém Slovu.

Kniha Zjevení je pravdivé Boží Slovo. Nelže vám.Kniha Zjevení je pravdivé Boží Slovo. Nelže vám.

Ne   všechna   tajemství   v  ní   obsažená   jsou   vám   známa.  Všechny   je  odhalím   prostřednictvím  Marie  BožíhoNe   všechna   tajemství   v  ní   obsažená   jsou   vám   známa.  Všechny   je  odhalím   prostřednictvím  Marie  Božího
Milosrdenství, i když pravda bude vášnivě napadána a považována za kacířství.Milosrdenství, i když pravda bude vášnivě napadána a považována za kacířství.

Nezapomeňte jednu důležitou lekci: Mé Slovo, bylo také považováno za kacířství, když jsem přišel po prvé na zem.Nezapomeňte jednu důležitou lekci: Mé Slovo, bylo také považováno za kacířství, když jsem přišel po prvé na zem.

Věřící,  včetně  mých  posvěcených   služebníků,  kteří  představují  mou   církev  na   zemi,  budou  mé  Slovo,  kteréVěřící,  včetně  mých  posvěcených   služebníků,  kteří  představují  mou   církev  na   zemi,  budou  mé  Slovo,  které
dostáváte teď, za mého Druhého příchodu také považovat za kacířství.dostáváte teď, za mého Druhého příchodu také považovat za kacířství.

Satan obětuje mnoho duší, aby uspokojil svoji konečnou touhu způsobit co největší hoře.Satan obětuje mnoho duší, aby uspokojil svoji konečnou touhu způsobit co největší hoře.

Buďte ujištěni, že to bude katolická církev, založená Mnou a dána pod velení mého milovaného apoštola Petra,Buďte ujištěni, že to bude katolická církev, založená Mnou a dána pod velení mého milovaného apoštola Petra,
která v tomto konci časů bude nejvíce trpět.která v tomto konci časů bude nejvíce trpět.

Mějte se stále na pozoru. Mějte se stále na pozoru. 

Prosím, modlete se modlitbu (43) z modlitební kampaně: Prosím, modlete se modlitbu (43) z modlitební kampaně: "Za sílu k obraně mé víry proti Falešnému prorokovi".

"Drahý Ježíši, dej mi sílu, abych se zaměřil na tvoje učení a vždy hlásal tvé Svaté Slovo. "Drahý Ježíši, dej mi sílu, abych se zaměřil na tvoje učení a vždy hlásal tvé Svaté Slovo. 

Nikdy nedovol, abych byl pokoušen uctívat Falešného proroka, který se pokusí vydávat za Tebe. Nikdy nedovol, abych byl pokoušen uctívat Falešného proroka, který se pokusí vydávat za Tebe. 

Udržuj mou lásku k Tobě silnou. Udržuj mou lásku k Tobě silnou. 

Dej mi milosti daru rozlišení tak, abych nikdy nezapřel pravdu, obsaženou v Bibli svaté, bez ohledu na lži, kteréDej mi milosti daru rozlišení tak, abych nikdy nezapřel pravdu, obsaženou v Bibli svaté, bez ohledu na lži, které
mi budou předkládány, abych se odvrátil od tvého pravého Slova. Amen." mi budou předkládány, abych se odvrátil od tvého pravého Slova. Amen." 

Pravda je zapsána v Písmu svatém.Pravda je zapsána v Písmu svatém.

Kniha Zjevení neodhaluje všechno, protože Já, beránek Boží, přicházím teprve teď, abych před zraky celého světaKniha Zjevení neodhaluje všechno, protože Já, beránek Boží, přicházím teprve teď, abych před zraky celého světa
otevřel knihu [Zjevení].otevřel knihu [Zjevení].

Jakýkoliv lidský výklad ohledně 1000 let, není důvěryhodný.Jakýkoliv lidský výklad ohledně 1000 let, není důvěryhodný.

Musíte věřit jenom Božímu Slovu.Musíte věřit jenom Božímu Slovu.

Váš milovaný JežíšVáš milovaný Ježíš

5



400.   Poselství Ježíše ze dne 14. dubna 2012 v 15:27400.   Poselství Ježíše ze dne 14. dubna 2012 v 15:27

LŽI, KTERÉ POPÍRAJÍ EXISTENCI PEKLA, BUDOU PÁDEM KŘESŤANŮLŽI, KTERÉ POPÍRAJÍ EXISTENCI PEKLA, BUDOU PÁDEM KŘESŤANŮ

Moje nejdražší dcero,Moje nejdražší dcero,

nezáleží  na   tom,   jak   těžké   je   tvoje   tělesné  utrpení,  ale  musíš  pochopit,   že  ve  stejné  míře,   jak   se  neustálenezáleží  na   tom,   jak   těžké   je   tvoje   tělesné  utrpení,  ale  musíš  pochopit,   že  ve  stejné  míře,   jak   se  neustále
prohlubuje, se takto cítím i Já.prohlubuje, se takto cítím i Já.

Tvé utrpení odráží jenom zlomek mého vlastního utrpení.Tvé utrpení odráží jenom zlomek mého vlastního utrpení.

Ve spojení se Mnou pochopíš, že pro každou bolest a vnitřní temnotu duše , které pocítíš, uvidíš muka, která kvůliVe spojení se Mnou pochopíš, že pro každou bolest a vnitřní temnotu duše , které pocítíš, uvidíš muka, která kvůli
hříchům lidstva musím snášet i Já.hříchům lidstva musím snášet i Já.

Mnozí lidé si chybně myslí, že mé utrpení začalo a skončilo na kříži.Mnozí lidé si chybně myslí, že mé utrpení začalo a skončilo na kříži.

Mé utrpení neskončí dříve, dokud všechny Boží děti nebudou sjednoceny v lásce a harmonii v Novém ráji méhoMé utrpení neskončí dříve, dokud všechny Boží děti nebudou sjednoceny v lásce a harmonii v Novém ráji mého
Otce, kde už nebude existovat žádný hřích.Otce, kde už nebude existovat žádný hřích.

Bez ohledu na to, kolik bylo lidstvu řečeno o mé existenci, stále jsem ještě nenáviděn.Bez ohledu na to, kolik bylo lidstvu řečeno o mé existenci, stále jsem ještě nenáviděn.

I když jsem akceptován mezi věřícími, mé učení je jimi tolerováno, jenom když odpovídá jejich vlastním potřebám.I když jsem akceptován mezi věřícími, mé učení je jimi tolerováno, jenom když odpovídá jejich vlastním potřebám.

Mnozí jednají s jinými s láskou a laskavostí, ale jenom tehdy, když ti, jimž je nabídnut tento dar, přistoupí naMnozí jednají s jinými s láskou a laskavostí, ale jenom tehdy, když ti, jimž je nabídnut tento dar, přistoupí na
jejich vlastní ideologie.jejich vlastní ideologie.

Například mnozí odsoudí hříšníky, zatímco by jim měli prokazovat laskavost a modlit se za ně. Místo toho musí jítNapříklad mnozí odsoudí hříšníky, zatímco by jim měli prokazovat laskavost a modlit se za ně. Místo toho musí jít
svým vlastním příkladem.svým vlastním příkladem.

Někteří spíše zahrnou ostatní opovržením, než by jim prokázali lásku, která se od nich, jako od křesťanů, očekává.Někteří spíše zahrnou ostatní opovržením, než by jim prokázali lásku, která se od nich, jako od křesťanů, očekává.

Nikdy neodsuzujte jiné, i když s nimi nesouhlasíte, neboť to není vaše právo. Nikdo, jenom Bůh je oprávněnNikdy neodsuzujte jiné, i když s nimi nesouhlasíte, neboť to není vaše právo. Nikdo, jenom Bůh je oprávněn
soudit jiné.soudit jiné.

I když mnozí věřící Mi i nadále vzdávají poctu, je to za jejich vlastních podmínek.I když mnozí věřící Mi i nadále vzdávají poctu, je to za jejich vlastních podmínek.

Někteří pociťují potřebu se odlišit od svých bratrů a sester, aby ukázali světu, jak jsou učení v duchovních věcech.Někteří pociťují potřebu se odlišit od svých bratrů a sester, aby ukázali světu, jak jsou učení v duchovních věcech.
Potom používají svůj vlastní výklad toho, co mé milosrdenství ve skutečnosti znamená.Potom používají svůj vlastní výklad toho, co mé milosrdenství ve skutečnosti znamená.

Kolikrát jste slyšeli, že Bůh je vždy milosrdný? Je [opravdu] tak milosrdný, že On, když miluje každého, by je nikdyKolikrát jste slyšeli, že Bůh je vždy milosrdný? Je [opravdu] tak milosrdný, že On, když miluje každého, by je nikdy
neodsoudil?neodsoudil?

Že by nikdy neposlal duši do pekla?Že by nikdy neposlal duši do pekla?

Tak toto je lež. Tak toto je lež. Tak mnoho lží, které popírají existenci pekla, bude pádem křesťanů..

Lidé se sami odsuzují do pekla. Já je tam nedávám. Vybírají si je sami tím, že se odmítají odvrátit od smrtelnéhoLidé se sami odsuzují do pekla. Já je tam nedávám. Vybírají si je sami tím, že se odmítají odvrátit od smrtelného
hříchu.hříchu.

Ani  nehledají  odpuštění,  ani  nemají  výčitky  svědomí.  Ani  nehledají  odpuštění,  ani  nemají  výčitky  svědomí.  Toto   je  nebezpečný  [způsob]  uvažování  a   je  povinností
všech křesťanů varovat ostatní o nebezpečích pekla.

Tak mnozí, včetně těch, kteří odmítají svým dětem svátost křtu, mluví tak, jako by na hříchu už nezáleželo.Tak mnozí, včetně těch, kteří odmítají svým dětem svátost křtu, mluví tak, jako by na hříchu už nezáleželo.

Víra, že všechny hříchy budou odpuštěny, není správná.Víra, že všechny hříchy budou odpuštěny, není správná.

Všechny  hříchy  mohou  být  odpuštěny  a  nezáleží  na  tom,   jak  černé   jsou,  ale   jenom  tehdy,  když  hříšník  hledáVšechny  hříchy  mohou  být  odpuštěny  a  nezáleží  na  tom,   jak  černé   jsou,  ale   jenom  tehdy,  když  hříšník  hledá
odpuštění.odpuštění.

Nyní k vám mluvím z nebe, abych připravil všechny Boží děti na můj Druhý příchod – a co nacházím?Nyní k vám mluvím z nebe, abych připravil všechny Boží děti na můj Druhý příchod – a co nacházím?

Mluvím  k  vám  přes  vězeňskou  zeď a  z  cely,  kam   jste  Mě uvrhli,  protože  odmítáte  věřit,  že  bych  k  vám  mohlMluvím  k  vám  přes  vězeňskou  zeď a  z  cely,  kam   jste  Mě uvrhli,  protože  odmítáte  věřit,  že  bych  k  vám  mohl
promlouvat tímto způsobem.promlouvat tímto způsobem.

Ó, jak Mě urážíte!Ó, jak Mě urážíte!

Těm, kteří Mi zasvětili své životy a jsou zběhlí v mém Písmu svatém, ale kteří Mě nyní odmítají, pravím toto:Těm, kteří Mi zasvětili své životy a jsou zběhlí v mém Písmu svatém, ale kteří Mě nyní odmítají, pravím toto:

6



Vaše odmítání vás teď zanechá v mukách a ve velkém zármutku, až vám pravda bude odhalena.Vaše odmítání vás teď zanechá v mukách a ve velkém zármutku, až vám pravda bude odhalena.

Protože  potom  si  uvědomíte,  [kolik]  duší  jste  odsunuli  stranou,  když  jsem  potřeboval  vaši  pomoc,  abych   jeProtože  potom  si  uvědomíte,  [kolik]  duší  jste  odsunuli  stranou,  když  jsem  potřeboval  vaši  pomoc,  abych   je
zachránil.zachránil.

Jak mě přivádíte k slzám zklamáním z vaší slepoty způsobené nedostatkem vaší pokory.Jak mě přivádíte k slzám zklamáním z vaší slepoty způsobené nedostatkem vaší pokory.

Pochybujete o mém Svatém Slovu, zatímco byste je měli přijmout a porozumět mu, protože jste tonoucí duše aPochybujete o mém Svatém Slovu, zatímco byste je měli přijmout a porozumět mu, protože jste tonoucí duše a
chybí vám šlechetnost srdce.chybí vám šlechetnost srdce.

Prosím vás, abyste odpověděli na mé volání.Prosím vás, abyste odpověděli na mé volání.

                
        Váš milovaný Ježíš         Váš milovaný Ježíš 
        Vykupitel lidstva        Vykupitel lidstva

        Poselství Varování: 
http://jezis‐kristus‐varovanie.webnode.skhttp://jezis‐kristus‐varovanie.webnode.sk

7


